LXXXIII

'Quae pótero tangam: tú mihi legés tene.

LXXXIV

uae mihi, matér mea!

LXXXV

105 [Sátis] est: reuoca frátrem [eodem stírpe gnatum:] plaúдите!

p. 272 restant p. 417 periimus ms. Iunii, Mercerus perimus libri ceteri Fortasse perstant et periimus inter duas personas distribuenda. Parum probabilia coniecit CM Francken Coni. crit. ad Lucilium II p. 8 2 Gnatho Mercerus nato libri narro quod Palmerius Distinxit personas

LXXXIII Excerpta Bernensia in Hageni anal. Helu. p. CCXXXI, 14 et Iulianus Toletanus p. 9 exemplum exhibent s litterae non liquescentis. LXXXIV Excerpta Bern. in Hageni anal. Helu. p. CCXXVIII et Iulianus Toletanus p. 103 'ue est coniunctio . . . quando fuerit praepositium et cum commotione animi dictum, ut puta, uae mihi m. m., erit interiectio dolentis.' Etiam ex tragoedia sumpta esse possunt.

Ex Pompeianis uersiculis unum exemplum hic excerpere satis habui, n. 1896 Z.:

ubi pérna cocta est, sí conuiuae appónitur,
non gústat pernam, língit ollam aut cáccabum.

Quae in hospitem aliquem nimis officiosum et modestum uidentur dicta esse, qui conuiuae epulas integras concedat, ipse sibi nihil fere sumat. Ex fabulae alicuius memoria in murum transcripta esse Buechelerus quoque mus. Rhen. XII 257 et anthol. Lat. spec. I p. 7 statuit. Inter reliqua forsitan possint comici poetae esse n. 1883 Z.

nemo est bellus nisi qui amaui mulierem adulesc[entulus].
et 2069 (Buecheleri anthol. Lat. spec. I n. XIV)

morám si quaeres, spárge milium et cóllige.

LXXXV Festus p. 313 M. 'stir[pem in masculino gene]re antiqui [usurparunt pro eo quod est fe]mina, met[aphorico uocabuli usu,] quae nunc in [femineo profertur gene]re. Liuius — — [Ennius] — a stirpe supremo [satis] est, reuoca fratre[m eodem stirpe gnatum] plaudite.' Alia quaedam, de quibus in corollario dicendum erit, sciens praetereo.

quae transposuit L. Mueller an comedenti? nisi forte ablatium cum similem adiectiuo coniunctum fuisse statuas. 103 tumia

Iulianus Conici possit tú mihi leges béne tene 104 ue Bern.

105 satis *Vrsinus, non apparet in cod.* fratrem eodem
stirpe *Vrsinus fratre cod.* gnatum *O. Muellerus, non apparet in cod.* prognatum *Vrsinus*

FABVLA TOGATA

LXXXIII

'Quae pótero tangam: tú mihi legés tene.

LXXXIV

uae mihi, matér mea!

LXXXV

105 [Sátis] est: reuoca frátrem [eodem stírpe gnatum:] plaúdite!

p. 272 restant p. 417 periimus ms. Iunii, Mercerus perimus libri ceteri Fortasse perstant et periimus inter duas personas distribuenda. Parum probabilia coniecit CM Francken Coni. crit. ad Lucilium II p. 8 2 Gnatho Mercerus nato libri narro quod Palmerius Distinxi personas

LXXXIII Excerpta Bernensia in Hageni anal. Helu. p. CCXXXI, 14 et Iulianus Toletanus p. 9 exemplum exhibent s litterae non liquescentis. LXXXIV Excerpta Bern. in Hageni anal. Helu. p. CCXXVIII et Iulianus Toletanus p. 103 'ue est coniunctio . . . quando fuerit praepositium et cum commotione animi dictum, ut puta, uae mihi m. m., erit interiectio dolentis.' Etiam ex tragoedia sumpta esse possunt.

Ex Pompeianis uersiculis unum exemplum hic excerptere satis habui, n. 1896 Z.:

ubi pérna cocta est, sí conuiuae appónitur,
non gústat pernam, língit ollam aut cáccabum.

Quae in hospitem aliquem nimis officiosum et modestum uidentur dicta esse, qui conuiuae epulas integras concedat, ipse sibi nihil fere sumat. Ex fabulae alicuius memoria in murum transcripta esse Buechelerus quoque mus. Rhen. XII 257 et anthol. Lat. spec. I p. 7 statuit. Inter reliqua forsitan possint comici poetae esse n. 1883 Z.

némo est bellus nísi qui amauit múlierem adules[céntulus. et 2069 (Buecheleri anthol. Lat. spec. I n. XIV)

morám si quaeres, spárge milium et cóllige.

LXXXV Festus p. 313 M. 'stir[pem in masculino gene]re antiqui [usurparunt pro eo quod est fe]mina, met[aphorico uocabuli usu,] quae nunc in [femineo profertur gene]re. Liuius — — [Ennius] — a stirpe supremo [satis] est, reuoca fratre[m eodem stirpe gnatum] plaúdite.' Alia quaedam, de quibus in corollario dicendum erit, sciens praetereo.

quae transposuit L. Mueller an comedenti? nisi forte ablatium cum similem adiectiuo coniunctum fuisse statuas. 103 tumia
Iulianus Conici possit tú mihi leges béne tene 104 ue Bern.
105 satis *Vrsinus, non apparet in cod.* fratrem eodem
stirpe *Vrsinus fratre cod.* gnatum *O. Muellerus, non apparet in cod. prognatum Vrsinus*

FABVLA TOGATA

T I T I N I V S

BARBATVS

I (5)

. . inauratae átque inlautae múlieris

II (8)

. prius quam auró priuatae púrpuramque aptaé simus

III (4)

. ego ab laná soloci ad púrpuram data . . .

TITINI BARBATVS Ita inscribi iussit Mercerus in Non. p. 3. Cf. Varro de l. L. V 119 'nanus cum Graeco nomine, et cum Latino nomine, Graeca figura barbatus.' Festus p. 177 M. 'nanum Graeci uas aquarium dicunt humile et concauum, quod uulgo uocant situlum barbatum pumilionemue, nam ita nani dicuntur.' Ad quae Scaliger e glossario Philoxeni attulit: 'bardatus *βάρνος*, τὸ *σκέφος*.' Sed fortasse aliud nescio quid in uestigiis barato barrato barnato baratto uarrato uarcato uarro latet: quod in Charisii ed. pr. ubique legitur baratro uel b̄arathro Graecum uocabulum propter togatae fabulae indolem nolim sane recipere, nec de barrato homine, qui barro instructus sit uel uehatur, facile licebit cogitare. Longius abest baburro, obscurum uaricato: minus per se displiceat bacchato. I Charisius II p. 181 P. 'inauratae pro non auratae.' (inaurate et aurate Neap. corr. et excerpta Bern.) 'Titinius in barrato: inauratae' e. q. s.